MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CSE - GABINETE DA DIRETORIA GERAL

INSCRIÇÃO Nº 1/2021 - CSE-GABDG (11.02.20.05)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Maria De Jetibá-ES, 27 de setembro de 2021.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA COMISSÃO SETORIAL DE
AVALIAÇÃO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 192-GDG, de 20/09/2021, torna público o
resultado das inscrições das chapas para o Processo Eleitoral da Comissão Setorial de
A v a l i a ç ã o .

SEGMENTO DOCENTE

CHAPA MEMBROS

01
Não Houve inscritos

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

CHAPA MEMBROS

01 Não Houve inscritos

SEGMENTO DISCENTE

CHAPA MEMBROS

01 Não Houve inscritos

Conforme prevê o edital CSA 01/2021 "Caso não haja chapa inscrita em algum dos segmentos,
a Diretoria-Geral indicará representação".

(Assinado digitalmente em 27/09/2021 13:40)
ADILSON OLIVEIRA CRUZ

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

CSE - CSBA (11.02.20.01.08.02.08)

Matrícula: 3094749

(Assinado digitalmente em 27/09/2021 09:41)
ELAINE KUSTER DE SOUSA WUTKE

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO

CSE-GABDG (11.02.20.05)

Matrícula: 3008777

(Assinado digitalmente em 27/09/2021 10:19)
KÊMELA HENKER ROGGE

DISCENTE

Matrícula: 9999337017

Processo Associado: 23544.001341/2021-15

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifes.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2021 INSCRIÇÃO 27/09/2021 1ddd1abc21

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf